
現 金 及 び 預 金 未 払 金

保 証 料 未 収 入 金 未 払 費 用

貯 蔵 品 未 払 法 人 税 等

前 払 費 用 前 受 金

立 替 金 未 払 消 費 税 等

未 収 入 金 預 り 金

予 納 金 保 証 履 行 引 当 金

前 払 保 険 料

求 償 債 権 長 期 預 り 保 証 金

貸 倒 引 当 金 退 職 給 付 引 当 金

保 証 履 行 引 当 金

　有形固定資産

建 物

構 築 物 株　主　資　本

機 械 装 置 　資　　本　　金

工 具 器 具 備 品 　資　本　剰　余　金

土 地 資　本　準　備　金

　無形固定資産 　利　益　剰　余　金

ソ フ ト ウ エ ア その他利益剰余金

　投資その他の資産  繰 越 利 益 剰 余 金

長 期 前 払 費 用

長 期 前 払 保 険 料

営 業 保 証 金

繰 延 税 金 資 産

1,427,870

7,713,025

2,107,843

資　　産　　合　　計

11,252

11,252

10,731

3,740

1,891

2,124,206

△ 2,111,106

100,000

788,888

　(純　資　産　の　部) 

2,799,995

7,713,025

△ 2,111,106

負債及び純資産合計

788,888純　資　産　合　計

△ 2,111,106

6,924,137

2,383,865

2,799,995

926,164

47,558

2,463,326

31,902
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1,223,160

(単位：千円)

4,460,810

貸　　借　　対　　照　　表
（2024年03月31日現在）

金　 　額

負　　債　　合　　計

184,625

625,295

科　 　目

　(資　産　の　部)

流　動　資　産 3,254,176

27

(負　債　の　部) 

金　 　額 科　 　目

固　定　資　産

流　動　負　債

固　定　負　債

331,936

932,226

490

277,187

2,108

2,323,390

60,682

615,733

4,122,990

△ 3,011,817

4,458,849

1,066

7,144

1,055

2,195,520

60,523

52,775

1,610
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